

# C. Færgemann Holding ApS

Lemchesvej 5, 2900 Hellerup

CVR-nr. 29 60 29 05

## Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2018.

---

Christian Øllgaard Færgemann  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	C. Færgemann Holding ApS Lemchesvej 5 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 29 60 29 05
	Stiftet: 29. maj 2006
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christian Øllgaard Færgemann, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelser</b>	Nordea Bank Nordnet Bank
<b>Modervirksomhed</b>	C. Vejgaard Holding ApS, Gentofte

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning gennem investering i børsnoterede værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2017/18 udgjort et underskud på 2.197 t.kr. mod et overskud sidste år på 13.925 t.kr. Faldet i årets resultat skyldes primært sidste års fortjeneste ved salg af aktier i den associerede virksomhed.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 18.259 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,8 % af de samlede aktiver på 18.296 t.kr.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**


---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	-1.637.649	13.123.376
Finansielle indtægter	439.268	1.055.283
Finansielle omkostninger	-856.141	-55
Administrationsomkostninger	-152.115	-26.510
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.206.637</b>	<b>14.152.094</b>
Skat af årets resultat	9.585	-226.998
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.197.052</b>	<b>13.925.096</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	103.400
Overføres til overført resultat	0	13.821.696
Disponeret fra overført resultat	-4.197.052	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.197.052</b>	<b>13.925.096</b>

**Balance 30. april**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.699.370</u>	<u>2.556.930</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.699.370</u>	<u>2.556.930</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.699.370</u></b>	<b><u>2.556.930</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	30.898	25.644
	Tilgodehavende selskabsskat	28.292	0
	Andre tilgodehavender	<u>4.144.488</u>	<u>8.287.856</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.203.678</u>	<u>8.313.500</u>
	Værdipapirer	<u>12.339.502</u>	<u>10.896.400</u>
	Værdipapirer i alt	<u>12.339.502</u>	<u>10.896.400</u>
	Likvide beholdninger	<u>53.285</u>	<u>41.521</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.596.465</u></b>	<b><u>19.251.421</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.295.835</u></b>	<b><u>21.808.351</u></b>

**Balance 30. april**


---

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	17.134.075	21.331.127
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>18.259.075</b>	<b>21.559.527</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	221.064
Anden gæld	36.760	27.760
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.760	248.824
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>36.760</b>	<b>248.824</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>18.295.835</b>	<b>21.808.351</b>

- 1 Særlige poster
- 2 Medarbejderforhold
- 6 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Omkostninger:		
Tilbageførsel af fortjeneste på salg af kapitalandele i associeret virksomhed	1.637.649	0
	<u>1.637.649</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-1.637.649	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-1.637.649</u></b>	<b><u>0</u></b>

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>2. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

**Noter**


---

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. maj	2.556.930	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.556.930</u>
<b>Kostpris 30. april</b>	<b><u>2.556.930</u></b>	<b><u>2.556.930</u></b>
Årets nedskrivninger	<u>-857.560</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 30. april</b>	<b><u>-857.560</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b><u>1.699.370</u></b>	<b><u>2.556.930</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj	21.331.127	4.290.835
Årets overførte resultat	-4.197.052	13.821.696
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.000.000	0
Overført fra reserve for opskrivninger	<u>0</u>	<u>3.218.596</u>
	<b><u>17.134.075</u></b>	<b><u>21.331.127</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>103.400</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>103.400</u></b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. Vejgaard Holding ApS, CVR-nr. 27 25 15 44 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.